
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2012 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2012 (PMRC) 
 
Objeto: Contratação de empresa de construção civil, 
microempreendedor individual ou construtor civil autônomo, 
para execução de serviços de reparos diversos no estádio 
municipal “PÉROLA DO NORTE” neste município, nesta cidade. 
Contratada: EVERSON LUIS BAGGIO 
CNPJ/MF: 14.858.108/0001-24 
Valor: R$ 13.530,00 (Treze mil, quinhentos e trinta reais). 
Pagamento: À prazo e em parcelas, 05 (cinco) dias úteis após a 
execução dos serviços e procedida a devida vistoria, medição e 
aprovação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 
Esportes e Lazer da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, e 
mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de Regularidade 
relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de Regularidade 
do FGTS. 
Vigência: 27 de Março de 2012 a 25 de Junho de 2012. 
Assinatura: 27 de Março de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2012 – (PMRC)


